Trabathando par. todos os goiinenses

CÀMARA MUNICIPAL DE

GOIANA

PORTARIA N" 350/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANA, ESTADO DE
PERNAMBUCO, usando de suas atribuições Legais e Regimentais, com

fundamento no art. 10, VII, "C" e VIII, b, da Resolução no I .566192 (Regimento

Interno), da Câmara Municipal de Goiana;

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear, MISSIAS ALBINO PIMENTEL JIINIOR, para exercer o

Cargo de Provimento em Comissão de DIRETOR DE GABINETE, Símbolo CC-
3, do Vereador SERGIO SJS;

Art.2" - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 01 de março de 2025;

Registre-se

Publique-se

Gabinete Presidência da Câmara Municipal de Goiana, em 03 de março de 2025.

Ver. Aranha

Presidente Exercício

P BLI
í

Àv. Flarêchal Deodoro da Fonsecô, ll5 - Goaana-PE -

FonÊ: (8t) 5626-Ot4r ,/ Telefax: (Al) 3626-0()02 - CNPJ
Site: www.goiana.pe.leg.br

CEP: 559OO-OOO
rr.408.6ss/oool-ro

Art. 3o - Revoga as disposições em contrário.